
Carnikavas un Laveru iedzīvotājiem ir skaidra vīzīja par ciemu vēlamo attīstību

Publicēts: 21.09.2024. Aktualitātes  Sabiedrības līdzdalība  Tikšanās ar iedzīvotājiem

19.septembrī iedzīvotāji tika aicināti runāt par Carnikavas un Laveru ciemu attīstību. Ādažu novada lielākajā ciemā – Carnikavā –

iepriekšējos gados un mēnešos ir notikuši dažādi plenēri un citi pasākumi, kuru ietvaros iedzīvotāji izteica savu viedokli par esošo

situāciju un vēlamajām izmaiņām savā ciemā. Tāpēc šajā sanāksmē Carnikavas ciemu pārstāvēja neliels iedzīvotāju skaits un arī

atnākušie norādīja, ka tam, kas jau tika pateikts šīs vasaras jūnijā notikušajā arhitektu plenērā

(https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/arhitekti-plenera-prezente-carnikavas-centra-attistibas-viziju), nav ko piebilst. Iedzīvotāji,

arhitekti un pilsētplānotāji ir uzzīmējuši ciema centra un tuvējās apkārtnes attīstības vīziju, norādot, ka jāveicina “C” burta

izmatošana, kā būtu jāattīsta autotransporta plūsma, kā jāattīsta transporta un mikromobilitātes infrastruktūra (t.sk., Rīgas ielā,

O.Vācieša ielā, Jūras ielā), kur nepieciešama jauns sabiedriskā transporta maršruts, ka jāapgaismo Carnikavas promenāde, jāattīsta

ciema ieejas vārti, jāveido jauniešu centrs, jāattīsta ūdens malas, jāveido stāvvieta tūristiem, jāattīsta kopienas nams “Blusas”,

jāierīko mūsdienīga dzelzceļa šķērsošana, jāattīsta parka ieeja un teritorija u.c.

Cilvēki pauda arī zināmas šaubas par to, vai  iesniegtie priekšlikumi īstenosies. Sanāksmē daudz tika runāts arī par piedāvātajām

Laveru un Carnikavas ciemu robežu izmaiņām un par plānošanas dokumentu nozīmi. Pasākumā ikviens tika aicināts rūpīgi izpētīt

esošos teritorijas plānojumus un izteikt priekšlikumus labojumiem, ja tādi rodas.

Laveru ciems ir iedzīvotāju skaita ziņā mazākais Ādažu novada ciems, kurā 2024.gada sākumā dzīvoja 16 iedzīvotāji. No šī ciema uz

sanāksmi bija ieradušies vairāki iedzīvotāji, kas aktīvi darbojās, norādot savas teritorijas vēlamo vīziju, stiprās un vājās puses, kā arī

konkrētus pasākumus, kas būtu jāīsteno Laveros (jāizvieto norādes par ciema sākumu, jāveic ezera tīrīšana, jāattīsta pilsētas

komunikācijas un pats galvenais – jāattīsta piebraucamie ceļi un ceļi, pa kuriem var pārvietoties kājāmgājēji un velo braucēji.).

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B810%255D=810
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/arhitekti-plenera-prezente-carnikavas-centra-attistibas-viziju


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/carnikavas-un-laveru-iedzivotajiem-ir-skaidra-vizija-par-ciemu-velamo-attistibu

Paldies ikvienam, kas bija klāt un iesaistījās diskusijās!

Atgādinām, ka ikviens iedzīvotājs  viedokli par savu ciemu un kopienu var paust arī iedzīvotāju aptaujā https://ej.uz/Adazu_ciemi . 

Tā kā nākamnedēļ pašvaldība organizē tikšanos arī ar Ādažu pilsētas iedzīvotājiem un Ādaži jau vairāk kā 2 gadus nav

ciems, aicinām pilsētas iedzīvotājus izteikt viedokli par savu apkaimi. Lai aicinātu iedzīvotājus sākt aizdomāties par pilsētas apkaimē

esošo situāciju un nepieciešamajām izmaiņām, tiek rīkota iedzīvotāju aptauja arī viņiem. Elektroniski aizpildītā aptaujas

anketa: ej.uz/Adazu_apkaimes

https://ej.uz/Adazu_ciemi
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfeQQnhs1sN5Ya9dAVXbujZ2jEghvXU3Die-i-oC-TGPCD26w/viewform

	Carnikavas un Laveru iedzīvotājiem ir skaidra vīzīja par ciemu vēlamo attīstību

